

GreenOne Holding ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 17 90 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GreenOne Holding ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 17 90 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Klaus Ammitsbøl Thomassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	JGS ApS, Åbyhøj Strandhaven Karlslunde Strand ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.001 kr. mod -21.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.609 kr. mod 1.823.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-10.001	-21.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.000.000
Andre finansielle indtægter	1.106.224	107.333
Nedskrivning af finansielle aktiver	-520.178	-3.242.665
Øvrige finansielle omkostninger	-29.830	-667
Resultat før skat	546.215	1.842.101
1 Skat af årets resultat	-234.606	-18.649
Årets resultat	311.609	1.823.452
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	84.209	1.823.452
Disponeret i alt	311.609	1.823.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.267.157	2.787.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.267.157</u>	<u>2.787.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.267.157</u>	<u>2.787.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.577.333
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.577.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.233.270	0
Værdipapirer i alt	<u>4.233.270</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.809.209	2.498.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.042.479</u>	<u>5.075.973</u>
Aktiver i alt	<u>9.309.636</u>	<u>7.863.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.867.661	7.783.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>8.022.061</u>	<u>7.823.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.044.969	13.207
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.606	18.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.575</u>	<u>39.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.575</u>	<u>39.856</u>
Passiver i alt	<u>9.309.636</u>	<u>7.863.308</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 22. januar 2020	40.000	5.960.000	0	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.823.452	0	1.823.452
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.783.452	0	7.823.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.209	114.400	198.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	40.000	7.867.661	114.400	8.022.061

Noter

	1/1 - 31/12 2021	22/1 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.606	18.649
	<u>234.606</u>	<u>18.649</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	4.233.270
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.007.630</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i datter-datterselskab, har selskabet pantsat anparter nom. 30.000 kr. i datterselskabet. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 115.937 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut i tilknyttet virksomhed afgivet en kautionserklæring vedr. mellemværende med pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed. Kaution er maksimeret til 2.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 115.937 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
